
福島県放送伝道を支える会 

委員長 金成 孝悟 

ＣＭ参加のお誘い 
 

 頌主。 

 いつも、放送伝道を覚えて、お祈り、ご支援下さり、心から感謝申し上げます。お陰様で、福

島県において、「ライフ・ライン」放送を、１８年余り、継続してくることが出来ました。 

 さて、昨年度は、東日本大震災によって、福島県の各教会には、大きな被害がありました。し

かし、全国のクリスチャンからの支援により、福島県内で放送中の「ライフ・ライン」と「世の

光いきいきタイム」放送を継続することが出来ました。震災から１年半が過ぎた今も、それぞれ

の教会には、震災の様々な影響が残っていることと存じます。このたび、テレビのデジタル化に

伴い、教会ＣＭを改定し、各教会の集会案内、より鮮明な写真入りのＣＭを各教会約８秒程度（参

加教会数によって、多少、時間の変動があります）流す形に、再編したいと思っております。こ

の教会ＣＭは、番組中に放送されるだけでなく、「ライフ・ライン」の番組ホーム・ページ上に、

常時掲載され、番組ホーム・ページにアクセスすれば、何時でも、教会の集会案内、連絡先等を

参照できる形になっております。この機会に、貴教会におかれましても、教会ＣＭに参加をご検

討下さり、お申し込み下さいますよう、ご案内いたします。 

 

「ライフ・ライン」番組ホーム・ページ  http://tv-lifeline.com/ 
 また、教会案内は、福島県放送伝道を支える会のホーム・ページ上にも、掲載されております。 

「福島県放送伝道を支える会」ホーム・ページ  http://lifeline-fukushima.com/ 
 貴教会の上に、神の豊かな祝福をお祈りいたします。 

在主 

教会ＣＭ参加申込書 
 

 福島テレビ(FTV）にて放映中の、「ライフ・ライン」教会ＣＭ（月額 4,000

円）に参加したいので、申し込みます。 

教会のＣＭ用写真は、メールに添付して下記メールアドレスまでお送り

下さい。 

 

教会名；                    

住所；                     

最寄りの目印；                 

電話；                     

Mail；                     

ホーム・ページ URL；              

牧師名；                    

ＦＡＸ 送付先 （福島）０２４－９３２－０６８５ 

メールアドレス ： Mcgrace.kida@gmail.com 


